
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 
ПРИКАЗ 

 

09.04.2020 № 60-д 
 

г. Карпинск 

 

Об организации работы дежурных групп  

 

На основании Постановления Администрации городского округа 

Карпинск от 10.04.2020 г. № 396 «О Порядке формирования и условиях 

посещения дежурных групп в муниципальной дошкольной образовательной 

организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав временной комиссии по комплектованию дежурных 

групп на территории городского округа Карпинск  (Приложение 1). 

2. Председателю временной комиссии организовать работу по 

комплектованию дежурных групп на территории городского округа Карпинск  

в период с 10.04.2020 г. до особого распоряжения. 

3. Открыть дежурные группы в МАДОУ № 17«Серебряное копытце» по 

адресу: г. Карпинск, ул. Лесопильная, д.46. 

4. Заведующему МАДОУ № 17 «Серебряное копытце» 

Н.В. Антроповой: 

4.2. Организовать работу дежурных групп с соблюдением санитарно-

гигиенических и противоэпидемических норм и правил, правил пожарной и 

антитеррористической безопасности. 

4.3.Обеспечить формирование дежурных групп по разновозрастному 

принципу. 

4.4. Утренний прием воспитанников в дежурные группы осуществлять 

медицинским персоналом ГАУЗ СО «Карпинская ЦГБ». 

4.5. Определить график работы сотрудников в указанный период. 

4.6. Оплату производить в соответствии с Трудовым Кодексом 

Российской Федерации. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 

отдела образования Ю.В. Лукьянову. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации ГО Карпинск                                     В.В. Грек 

  



Приложение 1 
к приказу отдела образования 

№ 60-д от 09.04.2020 г. 

  

СОСТАВ 

временной комиссии по комплектованию дежурных групп на территории 

городского округа Карпинск 
 

Председатель комиссии Лукьянова Ю.В., ведущий специалист отдела 

образования администрации городского округа 

Карпинск 

Секретарь комиссии Евсеева Л.Л., заместитель директора МАУ 

«Центр обработки информации» 

Члены комиссии Стрюкова Л. А., заведующий МАДОУ № 18 

«Родничок» 

 Дубровина М.Л., заведующий МАДОУ № 23 

«Светлячок» 

Антропова Н.В., заведующий МАДОУ № 17 

 


		2020-04-09T15:34:30+0500
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК




